1
  Yacht Clube da Bahia – Departamento de Projetos

+55 (71) 3023-9186 – projetos@icb.com.br
Av. Sete de Setembro, nº 3252 – Salvador – Bahia – Brasil

40.130-000

EDITAL DE CONVOCAÇÃO - PROCESSO SELETIVO 01/2024

O Yacht Clube da Bahia, por meio do seu Comodoro e do Presidente da Comissão de

Contratações, no uso de suas atribuições estatutárias, em cumprimento aos termos do Termo

de Execução nº 36/2020 – Edital de Chamamento Interno de Projetos n° 08, firmado com

o Comitê Brasileiro de Clubes - CBC, torna público, para conhecimento dos interessados a

CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS CLASSIFICADOS no Edital 08, identificados através

da listagem abaixo, a comparecerem à sede do Clube entre os dias  26 a 31/03/2024, no

horário de 09h00min às 11h00min e de 14h00min às 16h00min, conforme descrito no item 10

do Edital 08/2020 do Yacht Clube da Bahia e no cronograma de chamada (Anexo I), por ordem

de chegada, a fim de proceder a etapa final do Processo Seletivo, que compreende a

comprovação dos requisitos de qualificação profissional e experiência profissional, através da

apresentação e entrega dos documentos exigidos e formalização de contrato de trabalho,

sendo, portanto, indispensável que seja cumprida pessoalmente pelo candidato.

RELAÇÃO DOS CANDIDATOS CLASSIFICADOS:

1. Iago Matos Santos (Técnico de Base Natação NI– 30H)
2. Liliane Outerelo de Andrade (Técnico de Base - Vela– 44H)

Salvador, 25 de março de 2024.

Ricardo de Almeida Dantas                        Luis Eduardo Luz Pato
Comodoro do Yacht Clube da Bahia        Presidente da Comissão de Contratações

mailto:projetos@icb.com.br